*fossicella, -ae f. cavum, fossula – Vertiefung, kleine Grube: MOSES PANORM. marisc. 2 p. 149,20sqq. cui (*equo*) videtur in pelle sua quasi una -a, que accedit occasione unius infirmitatis eqs. p. 149,23 quando liberabitur (*sc. equus*), remanebit in loco ossis una -a eqs.

*fossiculus (-cus), -a, -um. effossus, fossilis – ausgegraben: MAPPAE CLAVIC. 254 arenae . . . -cae (-e S; ex Pallad. 1,10,1) sunt tria grana (*pro genera*), nigra, rufa, cana.

*fossicula, -ae f. anat. i. q. cavum, fossula – Vertiefung, kleine Grube: GLOSS. Roger. I A 3,21 p. 697,38 a -a colli a IV digitis superius fit cauterium rotundum. ibid. al. v. et p. 438,56.

fossilis (fasi-, fusi-), -e. effossus – ausgegraben, durch Bergbau, Graben gewonnen: MAPPAE CLAVIC. 254 si fasilis (-is S; ex Pallad. 1,10,2) arena non fuerit, de fluminibus . . . colligetur. ibid. -es (*sc. arenae*) tectorii . . . utiles sunt. GESTA Font. p. 105,3 muri de . . . arena . . . rufa et -i lapideque tofoso . . . constructi sunt. DYASC. p. 127^b invenitur melanteria . . . fusilis (cf. Diosc. 5,102 ὄφυκτη) in Cilicia.

fossio, -onis f. script. fosi(o): l. 55. 1 *proprie* i. q. *actus fodendi* – das Graben: a in univ.: ALBERT. M. veget. 7,2 circa hoc (*sc. cultum plantarum*) consideranda sunt: cibus . . . et aratio sive -o. animal. 22,139 signa generosi tauri sunt . . . fixio fortis pedum anteriorum et -o terrae. CHART. Sil. D IV 128 eam (*villam*) absolvimus (*sc. dux*) a vectura plancarum . . . et a fosione fossatorum. 180 ut fratres . . . sint ab exactionibus, vigiliis, -bus . . . absoluti. al. b c. colore quodam: a suffossio, perfossio – das Untergraben, Eindringen: GREG. IX. registr. 636,2 p. 522,12 nec ad secularem (*sc. iudicem*) trahunt clerici nec ad hoc cogantur per -es domorum aut alio compulsionis genere. b in vitum cultura i. q. oblaqueatio – das Grabenziehen um die Wurzeln: CHART. Sangall. A 203 (a. 809) ut . . . proservire debeam . . . in -e vinearum unum (*sc. diem in anno*). in imag.: LAUR. LEOD. gest. 32 p. 510,30 episcopus ut fidelis agricola ecclesiasticae vineae hanc plantationem degenerem . . . post multiplices -es correctionum . . . ferro abscisionis extirpavit. 2 meton. i. q. fodina, fossa – Grube: DIPL. Conr. II. 133 nos . . . quasdam venas et -es argenti . . . ecclesie . . . contulimus. CHART. Basil. A I 356 cum lis . . . verteretur . . . super argenti fodinis et -bus montium. al.

fossor, -oris m. 1 *proprie* i. qui fodit – Gräber: PETR. DAM. epist. 143 p. 523,29 -es accedunt, terrae viscera perscrutantur. MIRAC. Annon. 3,57 quidam . . . cum aliis -bus metalli